
 
 

UCHWAŁA NR XXXVI/407/05  

RADY MIEJSKIEJ W KORONOWIE 

z dnia 26 października 2005 roku    

 
 
zmieniająca Uchwałę Nr XXVIII/318/05 Rady Miejskiej w Koronowie w sprawie 
uchwalenia budżetu gminy na 2005 rok. 
 
 
Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(tekst jedn. Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, zm. Dz.U.02.23.220. zm. Dz.U.02.62.558, zm. 
Dz.U.02.113.984, zm. Dz.U.02.153.1271, zm. Dz.U.02.214.1806. zm. Dz.U.03.80.717, zm. 
Dz.U.03.162.1568, zm. Dz.U. 04.102.1055. zm. Dz.U.04.116.1203) oraz art. 109 ustawy z 
dnia 26 listopada 1998 roku o finansach publicznych (tekst jedn. Dz.U. z 2003 r. Nr 15, poz. 
148, zm. przen. Dz.U.00.122.1315, zm. przen. Dz.U.01.88.961, zm. przen. Dz.U.02.153.1271, 
zm. przen. Dz.U.02.156.1300, zm. Dz.03.45.391. zm. Dz.U.03.65.594, zm. Dz.U.03.96.874, 
zm. Dz.U.03.166.1611, zm. Dz.U.03.189.1851, zm. Dz.U.04.19.177, zm. Dz.U.04.93.890, 
zm. Dz.U.04.121.1264, zm. Dz.U.04.123.1291, zm. Dz.U.04.210.2135, zm. 
Dz.U.04.273.2703, zm. Dz.U.05.14.114, zm. Dz.U.05.64.565),  
 
 

Rada Miejska 

uchwala, co następuje: 

 
 
I.  W  Uchwale  Nr XXVIII/318/05  Rady  Miejskiej  w  Koronowie  z  dnia 26 stycznia 2005 
     r. w sprawie uchwalenia budżetu gminy na 2005 rok, zmienionej Uchwałą Nr 
    XXIX/332/05 Rady Miejskiej w Koronowie z dnia 23 lutego 2005 roku, Zarządzeniem 
    Burmistrza Koronowa Nr KO/0151-7/05 z dnia 28 lutego 2005 r., Zarządzeniem 
    Burmistrza Koronowa Nr KO/0151-13/05 z dnia 31 marca 2005 r., Uchwałą Nr 
    XXXI/369/05 Rady Miejskiej w Koronowie z dnia 27 kwietnia 2005 roku i Zarządzeniem 
    Burmistrza Koronowa Nr KO/0151-20/05 z dnia 29 kwietnia 2005 r., Uchwałą Nr 
    XXXII/376/05 Rady Miejskiej w Koronowie z dnia 15 czerwca 2005 roku, Zarządzeniem 
    Burmistrza Koronowa Nr KO/0151-36/05 z dnia 30 czerwca 2005 r., Uchwałą Nr 
    XXXIII/393/05 Rady Miejskiej w Koronowie z dnia 08 lipca 2005 roku, Uchwałą Nr 
    XXXIV/395/05 Rady Miejskiej w Koronowie z dnia 24 sierpnia 2005 roku, Zarządzeniem 
    Burmistrza Koronowa Nr KO/0151-48a/05 z dnia 30 sierpnia 2005 r., Uchwałą Nr 
    XXXV/402/05 Rady Miejskiej w Koronowie z dnia 28 września 2005 roku, Zarządzeniem 
    Burmistrza Koronowa Nr KO/0151-56/05 z dnia 30 września 2005 r., Zarządzeniem 
    Burmistrza Koronowa Nr KO/0151-59/05 z dnia 7 października 2005 r. i Zarządzeniem 
    Burmistrza Koronowa Nr KO/0151-61/05 z dnia 18 października 2005 r. 
 
 

wprowadza się następujące zmiany: 
 



1. W par. 1 
 

                a/  w pkt 1 wyrazy                                                                    dochody „37.423.971 zł 
                  z tego: dochody własne                                                                        15.947.361 zł 
                              dotacje na zadania zlecone                                                         5.734.709 zł 
                              dotacje na zadania własne                                                            914.019 zł” 
 
                  zastępuje się wyrazami                                                        dochody „37.520.804 zł 
                  z tego: dochody własne                                                                        15.986.876 zł 
                             dotacje na zadania zlecone                                                          5.739.609 zł 
                             dotacje na zadania własne                                                             966.437 zł” 
 
             b/  w pkt 2 sumę wydatków                                                                    „37.900.448 zł 

     w tym: wydatki bieżące                                                                       34.752.876 zł 
                 z tego: dotacje                                                                           3.240.690 zł      
                 wydatki majątkowe                                                                   3.147.572 zł” 
 
     zastępuje się sumą wydatków                                                           „37.997.281 zł 
     w tym: wydatki bieżące                                                                      34.767.276 zł 
                 z tego: dotacje                                                                           3.260.690 zł 
                 wydatki majątkowe                                                                   3.230.005 zł” 
 

    2. W  załącznikach  Nr 1, 2, 5, 6, wprowadza  się  zmiany  określone  załącznikiem   
         Nr 1, 2, 3 do niniejszej Uchwały. 
 
II.  Wykonanie uchwały zleca się Burmistrzowi Koronowa. 
 
III. Uchwała podlega ogłoszeniu w sposób zwyczajowo przyjęty na terenie Gminy Koronowo.  
 
IV. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



UZASADNIENIE 
 
Zwiększa się dochody własne z tytułu ponadplanowych wpływów z Państwowego Funduszu 
Osób Niepełnosprawnych – utracone podatki z zakładów pracy chronionej o kwotę 18.000 zł 
oraz w oparciu o umowę Nr 105/RW/444/2005 o udzieleniu ze środków Funduszu Dopłat 
finansowego wsparcia realizacji przedsięwzięcia polegającego na adaptacji budynku wraz ze 
zmianą sposobu jego użytkowania położonego w Hucie o kwotę 21.515 zł. 
W oparciu o Decyzję Wojewody Kujawsko-Pomorskiego z dnia 14 października 2005 r. Nr 
WFB.I.3011-47/05 zwiększa się dotacje celowe o kwotę 52.418 zł z przeznaczeniem na 
wykonanie elewacji sali gimnastycznej z łącznikiem w Zespole Szkół we Wtelnie (Kontrakt 
Wojewódzki) i decyzję z dnia 18 października 2005 r. Nr WFB.I.3011-48/05 zwiększa się 
dotacje celowe o kwotę 4.900 zł z przeznaczeniem na organizację nowych stanowisk pracy – 
zakup zestawów komputerowych, w związku z realizacją od 1 września 2005 r. ustawy 
postępowanie wobec dłużników alimentacyjnych oraz zaliczce alimentacyjnej. 
 
Łącznie zwiększa się dochody budżetu gminy na 2005 rok                           o kwotę 96.833 zł. 
 
Po stronie wydatków dokonuje się zwiększenia o kwotę 96.833 zł z przeznaczeniem na 
adaptację budynku w Hucie 21.515 zł, wykonanie elewacji we Wtelnie 52.418 zł, zakup 
sprzętu do monitoringu 10.000 zł, zakup zestawów komputerowych do świadczeń rodzinnych 
4900 zł i dotację dla ZGKiM (zakup solanki) 8.000 zł. 
 
Dokonuje się przesunięcia środków finansowych po stronie wydatków w sposób następujący: 
- zwiększa się wydatki inwestycyjne na budowę drogi Łąsko Wielkie- 
   Buszkowo                                                                                                     o kwotę 40.800 zł 
- zmniejsza się wydatki na adaptację budynku w Hucie                                 o kwotę   3.000 zł, 
- zmniejsza się wydatki na finansowanie zadania inwestycyjnego 
   „elewacja sali gimnastycznej z łącznikiem w Zespole Szkół we Wtelnie”  o kwotę 37.800 zł, 
- zwiększa się wydatki na zakupy inwestycyjne w MGOPS                           o kwotę   3.600 zł, 
- zmniejsza się wydatki bieżące dla Klubu Wsparcia                                     o kwotę   3.600 zł,  
- zmniejsza się wydatki bieżące na oświetlenie                                              o kwotę 12.000 zł, 
- zwiększa się dotację dla ZGKiM (zakup solanki)                                         o kwotę 12.000 zł. 
    
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



                                                                                                                                                                                    

                                                                                   Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXXVI/407/05  

                                                                                   Rady Miejskiej w Koronowie z dnia 26 października 2005 r.  

                                                                                   zmieniającej Uchwałę Nr XXVIII/318/05 Rady Miejskiej 

                                                                                   z dnia 26 stycznia 2005 roku w sprawie uchwalenia 

                                                                                   budżetu gminy na 2005 r. 

 

 Dział   Rozdz.   Par.                   O k r e ś l e n i e                       Zwiększenie      Wielkość po 
                                                                                                   - zmniejszenie         zmianie 
 

 

D O C H O D Y 
 
  700                             GOSPODARKA MIESZKANIOWA         21.515         1.231.515 
 
            70095               Pozostała działalność                                     21.515              21.515 
 
                         6290    Środki na dofinansowanie własnych              21.515              21.515 
                                     inwestycji gmin, powiatów, samorzą- 
                                     dów województw, pozyskane z innych 
                                     źródeł 
 
 
  756                             DOCHDODY OD OSÓB PRAW-              18.000       13.352.809 
                                     NYCH, OD OSÓB FIZYCZNYCH 
                                     I INNYCH JEDNOSTEK NIE 
                                     POSIADAJĄCYCH OSOBOWO- 
                                     ŚCI PRAWNEJ ORAZ WYDATKI 
                                     ZWIĄZANE Z ICH POBOREM 
 
            75616               Wpływy z podatku rolnego, podatku            18.000         3.962.700 
                                     leśnego, podatku od czynności cywil- 
                                     noprawnych oraz podatków i opłat 
                                     lokalnych od osób fizycznych 
 
                         2440    Dotacje otrzymane z funduszy celo-             18.000           468.000 
                                     wych na realizację zadań bieżących 
                                     jednostek sektora finansów publicz- 
                                     nych 
 
 
   801                            OŚWIATA I WYCHOWANIE                 52.418            219.103 
 
            80101               Szkoły podstawowe                                      52.418            114.103 
 
                         6330    Dotacje celowe przekazane z budżetu          52.418              52.418 
                                     państwa na realizację inwestycji i 
                                     zakupów inwestycyjnych własnych  
                                     gmin 
 
 



   852                            POMOC SPOŁECZNA                                4.900         6.200.100                           
 
             85212              Świadczenia rodzinne oraz składki                 4.900         4.843.000 
                                     na ubezpieczenia emerytalne i 
                                     rentowe z ubezpieczenia społeczne- 
                                     go 
 
                         6310    Dotacje celowe otrzymane z budżetu             4.900         4.843.000 
                                     państwa na inwestycje i zakupy  
                                     inwestycyjne z zakresu administracji 
                                     rządowej oraz innych zadań zleconych 
                                     gminom ustawami                   
 
 
 
              OGÓŁEM:                                                                         96.833       37.520.804 
 
 

 

 

W Y D A T K I 
 
  600                             TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ                     40.800       2.044.235,11 
  
            60016               Drogi publiczne gminne                                 40.800         664.119 
 
                         6050    Wydatki inwestycyjne jednostek                    40.800         657.119 
                                     budżetowych        
 
 
  700                             GOSPODARKA MIESZKANIOWA          18.515         391.872,20 
 
            70095               Pozostała działalność                                       18.515          65.432,20 
 
                         6050    Wydatki inwestycyjne jednostek                     18.515          65.432,20 
                                     budżetowych 
 
 
  754                             BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE          10.000         285.300 
                                     I OCHRONA PRZECIWPOŻARO- 
                                     WA 
 
             75495              Pozostała działalność                                      10.000           21.630 
 
                         4210    Zakup materiałów i wyposażenia                   10.000           18.000 
 
 
  801                             OŚWIATA I WYCHOWANIE                   14.618     14.624.963 
 
            80101               Szkoły podstawowe                                        14.618       8.878.557 



 
                         6050    Wydatki inwestycyjne jednostek                    14.618            72.618 
                                     budżetowych 
 
 
  852                             POMOC SPOŁECZNA                                 4.900        9.748.600 
 
            85212               Świadczenia rodzinne oraz składki                  4.900       4.843.000 
                                     na ubezpieczenia emerytalne i 
                                     rentowe z ubezpieczenia społecz- 
                                     nego 
 
                         6060    Wydatki na zakupy inwestycyjne                     4.900             7.000 
                                     jednostek budżetowych 
                                      
            85219               Ośrodki pomocy społecznej                             3.600          708.210 
 
                         6060    Wydatki na zakupy inwestycyjne                    3.600            11.600 
                                     jednostek budżetowych 
 
            85295               Pozostała działalność                                     -3.600           235.000 
 
                         4170    Wynagrodzenia bezosobowe                         -3.500             17.000 

                         4300    Zakup usług pozostałych                                  -100               6.600 
 
 
  900                             GOSPODARKA KOMUNALNA                8.000         2.648.919 
                                     I OCHRONA ŚRODOWISKA 
 
            90015               Oświetlenie dróg, ulic i mostów                  -12.000            812.719 
 
                         4260    Zakup energii                                               -12.000            319.224 
 
            90017               Zakłady gospodarki komunalnej                   20.000         1.776.200 
 
                         2650    Dotacja przedmiotowa z budżetu                  20.000         1.776.200 
                                     otrzymana przez zakład budżetowy 
                                     lub gospodarstwo pomocnicze 
 
 
   
             OGÓŁEM WYDATKI                                                       96.833       37.997.281 
          
 


